关于2022年迎泽区消防安全管理中心招聘工作人员
报名方式调整的公告
迎泽区消防安全管理中心因工作需要，委托山西万保人力资源有限公司公开招聘60名劳务派遣制工作人员，鉴于当前疫情防控形势，避免人员聚集，便于报考人员报名岗位，现将报名方式由线下报名调整为线下报名和线上报名两种方式，具体说明如下：
一、线下报名方式
参见原招聘公告“三、招聘流程”；
附：招聘公告链接
http://www.wonderhr.com/jobs/4b5b6abf153a63103bfe0a7fbfbad049.html
2、 线上报名
1、报考人员可在2022年8月27日至2022年9月2日期间使用手机或电脑登录官网http://www.wonderhr.com/enroll提交报名申请。
请提交以下报名资料图片：
（1）近期一寸免冠红底照片1张；
（2）身份证原件(正、反面)一份；
（3）户口本首页及本人页原件一份；
（4）毕业证（全日制本科及以上提供毕业证和学位证）原件各一份；
（5）“学信网”下载打印“教育部学 历 证书 电子注册备案表”一份（须在验证期内）；
（6）其他报名材料（如有请提供）
1)退伍证明材料；
2）立功受奖材料（证章、奖励证书）；
3）原政府专职消防队员工作证明、社保缴纳凭证原件和复印件各一份；
4）特殊专业人才相关资格资质证书原件和复印件各一份。
（7）电脑端提交资料要求的格式及大小（使用手机报名提交资料均为图片格式）：
[image: ]
报名阶段如遇问题请与山西万保人力资源有限公司联系解决，咨询电话为：0351-8209398、18234143967、17738702509。
报考人员报名提交的报考信息应当真实、准确，提供虚假报名信息的，一经查实，即取消报考资格。
对伪造、变造有关证件、材料、信息骗取考试资格的，将按有关规定予以严肃处理。凡因信息填报有误、不全等导致未通过资格审查的，后果由报考人员自行承担。
报考人员在应聘期间应关注微信公众号“万保人力”，点击功能栏“招贤纳士”、“招聘信息”，及时查看所报岗位的通知公告，并保持所留联系电话全天24小时通讯畅通。
资料审核通过的报考人员可缴纳考务费，缴纳考务费须使用电脑端登录网址http://www.wonderhr.com/enroll，通过支付宝扫描二维码缴纳；本次考试收取报考人员200元考试费用，逾期不再受理；
 注：缴费成功后无需打印报名表与准考证
附：报名入口链接（请使用手机或电脑复制以下网址进行线上报名）
http://www.wonderhr.com/enroll
三、其他说明
1、因疫情防控要求，现场报名的报考人员需按要求出示5日内核酸阴性证明；
2、本补充公告只涉及报名方式的调整，关于本岗位的其他内容请报考人员查看原招聘公告；
3、《2022年迎泽区消防安全管理中心招聘工作人员的公告》查看方式：关注微信公众号“万保人力”，点击功能栏“招贤纳士”、“招聘信息”，查看对应的招聘公告内容。

山西万保人力资源有限公司
2022年8月27日
[bookmark: _GoBack]
image1.png
] SR BRER | SHADER
ZEE S ERED
fex R R o -
—TUREA A NEH—TLRE Jjog <500KB
HiE R R 5o —
PoE R R 5o —
FUE FOE | emmemms o -
BERSHELE | swnRmenms o -
srmERaTERE =EMERTR POF -

ES